Республика Крым

Белогорский район

Вишенское сельское поселение

53-я сессия Вишенского сельского совета II созыва

РЕШЕНИЕ

22 января 2024 г.    село Вишенное     №350

О закреплении за администрацией

Вишенского сельского поселения

на праве оперативного управления

в хозяйственное ведение недвижимое

имущество

 Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Законом

Республики Крым от 21.09.2014 года №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в

Республике Крым», Уставом муниципального образования Вишенское сельское поселение

Белогорского района Республики Крым, утвержденного решением 4-й сессии Вишенского

сельского совета Белогорского района Республики Крым 1-го созыва от 06.11.2014 года №19,

Вишенский сельский совет РЕШИЛ:

1. Закрепить за администрацией Вишенского сельского поселения на праве оперативного

управления в хозяйственное ведение недвижимое имущество согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Вишенского

сельского совета – главу администрации Вишенского сельского поселения Сергея

Леонидовича Танашевич.

Председатель Вишенского сельского совета –

Глава администрации

Вишенского сельского поселения     С.Л. Танашевич

Приложение

к решению 53-й сессии

Вишенского сельского совета 2-го созыва

от 22.01.2024 №350

ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления в

хозяйственное ведение за администрацией Вишенского сельского поселения

№

п/п

Номер счета

бухгалтерского
учета

Наименование Кадастровый номер Площадь,

кв.м.
Длина (м)

Балансовая

стоимость,
рублей

1. 103.11 Земельный участок

Республика Крым,

Белогорский р-н, с.

Вишенное, ул. В.

Хребтовой (ИЖС)

90:02:060101:1304 985 826 309,70

2. 103.11 Земельный участок

Республика Крым,

Белогорский р-н, с.

Вишенное, ул. В.

Хребтовой (ИЖС)

90:02:060101:1306 1002 840 570,88

3. 103.11 Земельный участок

Республика Крым,

Белогорский р-н, с.

Вишенное, ул. В.

Хребтовой (ИЖС)

90:02:060101:1305 1002 840 570,88

4. 103.11 Земельный участок

Республика Крым,

Белогорский р-н, с.

Вишенное, ул. В.

Хребтовой (ИЖС)

90:02:060101:1307 1002 840 570,88

5. 103.11 Земельный участок

Республика Крым,

Белогорский р-н, с.

Вишенное, ул. В.

Хребтовой (ИЖС)

90:02:060101:1309 1002 840 570,88

6. 103,11 Земельный участок

Республика Крым,

Белогорский р-н, с.

Вишенное, ул. В.

Хребтовой (ИЖС)

90:02:060101:1310 1001 839 731,99

7. 103.11 Земельный участок

Республика Крым,

Белогорский р-н, с.

Вишенное, ул.

Интернациональная, 9б

(ИЖС)

90:02:060101:1308 1334 1 119 083,39

8. 101.12 Сооружение дорожного

транспорта

90:02:060102:1502 365 3 487 402,90

Республика Крым,

Белогорский р-н, с.

Вишенное, пер.

Тополевый

	Приложение